
Azienda per l’Assistenza Sanitaria 
n. 5 “Friuli Occidentale” 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 
 

 
 

 
DECRETO 

 DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
N. 483 DEL 24/08/2015 

 
 
 

OGGETTO 
 

Avviso pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo determinato 
di un dirigente medico di Chirurgia Generale. Modifica composizione 

Commissione esaminatrice nominata con decreto n. 447 del 05/08/2015. 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
Dott. Giorgio Simon 

nominato con decreto n. 90 del 12/02/2015, 
 
 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 
dott.ssa Tecla Del Do'  
Data 21 agosto    2015 Data  
 
e coadiuvato da: 
 
Direttore Sanitario f.f. Direttore Amministrativo Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Antonio Gabrielli Dott.ssa Tecla Del Dò Dott. Alberto Grizzo 
 
per l’espressione dei pareri di competenza; 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 
 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 483 del 24/08/2015 pag. 2 
 

 

 2 

IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
 
 Premesso che con  decreto n. 420 del 17/07/2015,  è stata  indetta procedura selettiva, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione, a tempo determinato, di un Dirigente Medico di Chirurgia Generale; 
 
 considerato che al  bando è stata data adeguata pubblicità attraverso la pubblicazione sul sito internet 
aziendale ed  il termine di pubblicazione è scaduto il 30/07/2015; 
 
 rilevato che con decreto n. 447 del 05/08/2015 si era provveduto alla nomina della Commissione 
esaminatrice per la valutazione dei titoli e della prova colloquiale dei candidati alla selezione, al fine della 
formulazione della graduatoria degli idonei e del conferimento dell’incarico; 
 
 atteso che si rende necessario provvedere alla sostituzione di un componente della Commissione 
esaminatrice, a causa di impossibilità alla partecipazione per sopraggiunte ragioni;  
 
 ritenuto di provvedervi e conseguentemente modificare il decreto n. 447 del 05/08/2015; 
 
 viste  le designazioni del Direttore Sanitario in data 24/08/2015;  
 

stabilito che, nelle more della predisposizione di nuovo ed apposito Regolamento  Aziendale, le 
procedure  amministrative  inerenti  le  pubbliche  selezioni per l’acquisizione, a tempo determinato,  di figure 
professionali da assegnare alle strutture ospedaliere, saranno disciplinate  dal “Regolamento di disciplina degli 
avvisi di selezione pubblica per l’assunzione di personale a tempo determinato”, approvato con deliberazione n. 
200 del 27.10.2009 dell’Azienda Ospedaliera “S. Maria degli Angeli” di Pordenone;  
  
 considerato che: 

- il presente decreto è conforme a proposta agli atti formulata dalla S.C. Politiche e Gestione delle Risorse Umane; 
- Il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in ordine alla 

compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la copertura della spesa prevista nel 
budget assegnato per l’anno in corso;   

- il Direttore Amministrativo,  il Direttore Sanitario f.f. ed il Coordinatore Sociosanitario, per quanto di rispettiva 
competenza, hanno espresso parere favorevole; 
 

D E C R E T A 
 
per le argomentazioni esposte in premessa, e che qui s’intendono integralmente riportate ed approvate: 
 

1. di modificare la composizione della Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico per titoli e colloquio per 
l’assunzione a tempo determinato di un dirigente medico di Chirurgia Generale, approvata con decreto 447 del 
05/08/2015; 
 

2. di costituire conseguentemente, nella composizione che segue, la Commissione per la selezione degli aspiranti 
nella procedura selettiva per  l’assunzione, a tempo determinato, di un Dirigente Medico di Chirurgia Generale: 
 

Dott. Sclippa Giuseppe Direttore Direzione Medica Ospedaliera - Pordenone PRESIDENTE 
Dott. Porebski Eryk Jan Dirigente Medico S.C. Chirurgia Generale - Spilimbergo COMPONENTE 
Dott. Braini Andrea Dirigente Medico S.C. Chirurgia Generale 2-Pordenone COMPONENTE 

 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un funzionario della S.C. “Politiche e Gestione Risorse Umane”; 
 
2. di precisare che il presente provvedimento non comporta nessuna variazione di spesa; 
 
3. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Decreto n. 483 del 24/08/2015 pag. 3 
 

 

 3 

 
Direttore Sanitario f.f. 
Dott. Antonio Gabrielli 

Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Tecla Del Dò 

Coordinatore Sociosanitario 
Dott. Alberto Grizzo 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
Dott. Giorgio Simon 



 Atto n. 483 del 24/08/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 24/08/2015 17:16:57
IMPRONTA: B39690D2B1FC0AE4E93975397E44C0309EDE0D5C08F9F65C19F3039ABF0459C0
          9EDE0D5C08F9F65C19F3039ABF0459C062F86EC498574778B8E0C0B9934B7879
          62F86EC498574778B8E0C0B9934B7879ABDA3F585357CEDC2B82003BEC61561C
          ABDA3F585357CEDC2B82003BEC61561CF03D1C73F8428EEABF01CDC5A8F1219B

NOME: ANTONIO GABRIELLI
CODICE FISCALE: GBRNTN56E01H294S
DATA FIRMA: 24/08/2015 17:22:16
IMPRONTA: 59FC3F0E0341F2B6F108D69B176BEE996BD3F611AE2694BE699064778E844B74
          6BD3F611AE2694BE699064778E844B742349D1A1A2B0A22BF490B7C2D12B7307
          2349D1A1A2B0A22BF490B7C2D12B7307166751FCFB2ABF7FA2E4BE9A838F886B
          166751FCFB2ABF7FA2E4BE9A838F886B4C3A7F5B58149C59E48152D253548C81

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 24/08/2015 17:30:15
IMPRONTA: 665F84A434B9A25815A3B2A652CB42601EA71D9CFCCA659E911B7519FED1B46B
          1EA71D9CFCCA659E911B7519FED1B46BBA0C9CE1388FD4BC4ACD873AD70E8E62
          BA0C9CE1388FD4BC4ACD873AD70E8E62FE9C3131B7F5DDA8857B9EF3692558E1
          FE9C3131B7F5DDA8857B9EF3692558E13B1CE9BE61F16CBF4889990F0E72FF8E

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 24/08/2015 17:35:24
IMPRONTA: A3B0844A374DAEF5B97BEF13D784196563AFFD8B640546D80C3105E6A7EA65EA
          63AFFD8B640546D80C3105E6A7EA65EA507A1167F6B7CB887A4973220EFDC3BC
          507A1167F6B7CB887A4973220EFDC3BC2FADF83E6BC8C68D2F1884697820FD8C
          2FADF83E6BC8C68D2F1884697820FD8CA9086FE4F4163888B7FB1BEF3CCF92FC


